\d’) ﬁRggﬁK(@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

DAF 26.330 + CARRIER SUPRA + LOADLIFT

Construccioén
Afo de construccion
Id
Numero de
identificacién del
vehiculo
Configuracién del eje
Numero de ejes
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construcciéon anchura

Construccion altura

Accesorios

Descripcién

Transporte frigorifico
2014

026435

XLRASM4100G026435

6x2
3

0 km

D TRsks, ...,

Diesel

Euro 6

271 kW (368 PK)
28.000 kg
14.560 kg

13.440 kg

1.001 cm
260 cm
762 cm
247 cm
245 cm

ABS

Aire acondicionado
Cierre central de puertas
Cruise control

Camara de vision trasera
Nevera

Parasol

Radio DAB

Ventanas eléctronicas
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