

## DAF 26.330 + CARRIER SUPRA + LOADLIFT

<b>Construcción</b>	Transporte frigorífico
<b>Año de construcción</b>	2014
<b>Id</b>	026435
<b>Número de identificación del vehículo</b>	XLRASM4100G026435
<b>Configuración del eje</b>	6x2
<b>Número de ejes</b>	3
<b>Kilometraje</b>	0 km
<b>Combustible</b>	Diesel
<b>Clase emisión</b>	Euro 6
<b>Potencia</b>	271 kW (368 PK)
<b>Maximo peso</b>	28.000 kg
<b>Peso de carga</b>	14.560 kg
<b>Peso vacío</b>	13.440 kg
<b>Longitud</b>	1.001 cm
<b>Anchura</b>	260 cm
<b>Construcción longitud</b>	762 cm
<b>Construcción anchura</b>	247 cm
<b>Construcción altura</b>	245 cm
<b>Accesorios</b>	ABS Aire acondicionado Cierre central de puertas Cruise control Cámara de visión trasera Nevera Parasol Radio DAB Ventanas electrónicas



### Descripción



T.: [+31 \(0\)165 39 89 49](tel:+310165398949)  
E.: [info@trucksroosendaal.nl](mailto:info@trucksroosendaal.nl)  
Gewenten 37  
4704 RE, Roosendaal  
Netherlands

XLRASM4100G026435